
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
ESTADO DE J\UNAS GER.4IS

I•

i

DECRETO N° 3.477 DE 05 DE ABRIL DE 2018.

REVOGA O DECRETO N° 3.415 DE

28 DE AGOSTO DE 2017 QUE

"CONCEDE AFASTAMENTO À

SERVIDOR PARA EXERCíCIO EM

OUTRO ÓRGÃO" E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1° - Fica revogado na sua integralidade o Decreto nO
3.415 de 28 de agosto de 2017.

Art. 20_ Este decreto entrará em vigor na data de sua

.
I

publicação .


	00000001

